
 

 
Amministrazione e Direzione – Sant’Antonio Abate – Via Dante Alighieri, 22 TEL. 081 – 879 61 21  

Sede Infanzia Casa D’Auria – Sant’Antonio Abate – Via Casa D’Auria TEL. 081 – 873 56 57 

Sede Infanzia e Primaria Salette – Sant’Antonio Abate – Via Salette TEL. 081 – 873 62 78  

Sede Infanzia e Primaria Pontone – Sant’Antonio Abate – Via Santa Maria la Carità TEL. 081 – 874 40 39  

Sede Infanzia e Primaria de Curtis – Sant’Antonio Abate – Via Dante Alighieri, 22 TEL. 081 – 879 61 21 

Sede Secondaria di I Grado – Sant’Antonio Abate – Via Giovanni XXIII, 26/28 TEL. 081 – 879 61 22 

Codice Meccanografico: NAIC85300D  

Codice Fiscale: 82009250638  

SitoWeb: https://www.scuolamascolo.edu.it  

E-Mail: naic85300d@istruzione.it 

Pec:  naic85300d@pec.istruzione.it 

Codice di Fatturazione: D9INLG 

 
 

 
 
 
 
 
 

A tutti i Docenti 

Alla DSGA 

Al Registro Elettronico/Al Sito 
web/Agli Atti 

 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO RECLUTAMENTO DI TUTTOR PER LA COSTITUZIONE 

DELLA COMUNINTA’ DI PRATICHE nell’ambito della Missione 4: Istruzione e Ricerca- Linea di 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
personale scolastico Formazione del personale scolastico per la transizione digitale. 

M4C1I2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale 
scolastico . TITOLO DEL PROGETTO: “Digital Learning”  

- CUP: F44D23003500006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 66 del 12/04/2023 relativo al riparto delle risorse alle 
istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1: Didattica digitale integrata 

e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale 
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023); 

VISTO che dall’allegato 1 del D.M. n.66 del 12.04.2023 risulta assegnato a questo Istituto un 
finanziamento di € 87.456,70 per la realizzazione della linea di investimento PNRR M4C1I2.1-
2023-1222;  

VISTO l’atto di concessione n. 37366 del 03/03/2024 che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTA la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n. 4 del 31/01/2024;  
VISTA la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto n. 68 del 02/02/2024;  
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del 19/03/2024;  

VISTO l’avviso per la selezione di tutor interni per la costituzione della Comunità di pratiche 
emanato in data 30/08/2024 prot. 4247; 

Considerato che nei termini sono pervenute solo sei richieste a fronte delle otto previste 
dall’avviso; 
Sentito il Collegio dei Docenti nella seduta del 26 settembre u.s. 





 

 
Amministrazione e Direzione – Sant’Antonio Abate – Via Dante Alighieri, 22 TEL. 081 – 879 61 21  

Sede Infanzia Casa D’Auria – Sant’Antonio Abate – Via Casa D’Auria TEL. 081 – 873 56 57 

Sede Infanzia e Primaria Salette – Sant’Antonio Abate – Via Salette TEL. 081 – 873 62 78  

Sede Infanzia e Primaria Pontone – Sant’Antonio Abate – Via Santa Maria la Carità TEL. 081 – 874 40 39  

Sede Infanzia e Primaria de Curtis – Sant’Antonio Abate – Via Dante Alighieri, 22 TEL. 081 – 879 61 21 

Sede Secondaria di I Grado – Sant’Antonio Abate – Via Giovanni XXIII, 26/28 TEL. 081 – 879 61 22 

Codice Meccanografico: NAIC85300D  

Codice Fiscale: 82009250638  

SitoWeb: https://www.scuolamascolo.edu.it  

E-Mail: naic85300d@istruzione.it 

Pec:  naic85300d@pec.istruzione.it 

Codice di Fatturazione: D9INLG 

 
 

 

DECRETA 

 

La riapertura dei termini di presentazione delle domande al 7 ottobre 2024. 
Le modalità di selezione saranno quelle esplicitate nell’avviso citato in premessa. 
 

 


